
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

 
Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 

MØTEPROTOKOLL 
 

 
Tid: Torsdag 2. februar 2023 kl. 12.10 – 13.00 
Sted: Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:  Magnhild Claudius, Ingun Kompen, Kjell Jørgen Fjeld, Torill Stubbene, 

Grethe Nysveen Bjørnødegård, Turid Fossen Nysveen og sokneprest Marit 
Slettum. 

Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 01/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 02/2023  Godkjenning av møteprotokoll fra møte, Bruflat sokn, N. Lenningen 29.11.2022 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
 
Sak 03/2023  Avtale om salg av råtomter – U.O fvl §13 
   Vedlegg: Utkast til avtale – U.O fvl §13 

    
Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd godkjenner avtalen slik den er vist i vedlegget til saken. Den 

gjenspeiler de forhandlinger som er gjort mellom OBA og Bruflat sokn. 
2 . Leder og nestleder signerer avtalen på vegne av Bruflat sokn. 
 

 
Sak 04/2023  Regulering av areal – Innfallsport Langsua Nasjonalpark 
   Vedlegg: Planbeskrivelse, bestemmelser og plankart - endringer 

 
De vedlagte forslag til endring av reguleringsplan Nordre Lenningen turistområde. 
Formålet er å legge til rette for startpunkt for Langsua nasjonalpark. 
Planutkastet er utarbeidet av administrasjonen i Etnedal kommune, og vil bli 
behandlet i formannskapet 9/2 og kommunestyret 23/2, med anbefaling om at det 
sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn. 

 
I denne linken finner dere plankart for Nordre Lenningen Turistområdet før endring: 
https://valdreskart.no/Content/plandialog/GetGIplanregisterFil.aspx?systemid=42D4
D15429094C438CA4B43B1281B1D9&k=3450&arkivnavn=WINMAP 
 
Bruflat sokneråd bes ta stilling til endring av reguleringsplanen slik det foreligger fra 
Etnedal kommune. 
 
 



 
   

Vedtak: Bruflat sokneråd har ingen innsigelser til endring av reguleringsplanen for 
Nordre Lenningen Turistområdet. 
 
 

Sak 05/2023   Eventuelt 
Ton og Leningen utmarkslag – org.nr: 969 295 253.  Formålet er: Forvalte jakt, 
fiske og beiteressurser v/utleie for ca 40 grunneiere og totalt ca 45000 dekar. Bruflat 
sokn er den største grunneieren med 7300 dekar, får betalt for 5900 dekar (10 dekar 
per utskilte hyttetomt trekkes fra). Styreleder er: Hans Solbrekken Ruud, 
styremedlemmer er: Mikal Hestekind, Trond Kittilsen, Sander Thon og Knut Ole 
Gladhaug.  
 
Jakt leies ut til jaktlag. Harejakt 10 felt, fuglejakt 10 felt og elgjakt 10 felt. Ikke salg 
av jaktkort slik det er nå (kan se på mulighet for fremleie, men må opp i styret) 
Eventuelle forslag til endringer kan sendes styret.  
 
Bruflat sokneråd ønsker innkalling til årsmøte i Ton og Leningen utmarkslag. 

 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Nye møbler på Lenningen seterhus 

o Stablestoler, stoler til spisestuebord og sofa kjøpes inn til seterhuset. 
Kirkekontoret bestiller møbler. 

- Festeavtale Harstad 

o Bruflat sokn ønsker at advokat Ragna Bang vurderer saken, og gir råd 
om videre saksgang. Soknets standpunkt er at festekontrakten er utgått.  

o Bruflat sokn går gjennom vurdering fra advokat Ragna Bang på neste 
møte i soknerådet. 

- Parkeringsavtaler – Lenningen 

o Kirkekontoret har tilskrevet Lenningen Fjellstue og Lenningen 
hyttesenter med ønske om snarlig tilbakemelding på parkeringsavtaler på 
soknets grunn på Lenningen. 

- Fradeling av festetomt – Uglehøgde 

o Det ble sendt tilbud om innløsning av festetomter til de gjenstående eiere 
av fritidsbolig på festetomt på soknets eiendom 151/1. Foreløpig er det 
en hytteeier som ønsker å innløse sin tomt. Dermed er fradeling av 
festetomt i Uglehøgde påstartet. 

 
 
Etnedal 2. februar 2023 
 
 
Magnhild Claudius                                                                   Marie Bjørnødegård                                                                         
Leder                                                                                          Referent 


